Edital de Concurso Público nº 031/2024

CONCURSO PÚBLICO DE PATO BRANCO/PR
EDITAL Nº 031/2024

A PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICIPIO DE PATO BRANCO, ESTADO DO PARANÁ,

ANGELA PADOAN, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 003/2024 de Abertura do Concurso Público de Pato Branco – PR, de 07
de fevereiro de 2023 e sua retificação pelo Edital nº 007/2024;

Considerando o Edital nº 025/2024 com o resultado preliminar da prova de aptidão física;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado do Teste de Aptidão Física após Recursos, conforme estabelecido do Edital

de Abertura nº 003/2024, do Concurso Público do Município de Pato Branco/PR, de acordo com anexo deste
Edital.

Art. 2º - O Teste de Aptidão Física (TAF) foi aplicado aos candidatos aprovados na primeira fase
na Prova Objetiva (PO) aos candidatos ao cargo de Agente de Trânsito.

Art. 3º - Foi considerado APTO no Teste de Aptidão Física o candidato que cumpriu todos os

critérios determinados para cada teste.

Art. 4º - O candidato considerado INAPTO no Teste de Aptidão Física, que não entregou o
atestado ou AUSENTE será desclassificado do Concurso Público.

Art. 5º - Não houve recurso contra o resultado preliminar da prova de aptidão física dentro do
período estabelecido em Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, Paraná, 15 de maio de 2024.

ANGELA PADOAN
Prefeitura Municipal de Pato Branco – PR

Edital de Concurso Público nº 031/2024

ANEXO – RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Inscrição Candidato Resultado

4.496 ADILSO DA SILVA NUNES APTO

663 ALESSANDRO AZENIR DOS SANTOS APTO

6.052 ANDRE LUIZ MONTEIRO APTO

5.819 CLEOMAR VASCONCELLOS DOS SANTOS APTO

963 DARIANE ANDRESSA BONETTI  DESCLASSIFICADO*

5.670 DIEGO FERNANDES APTO

2.779 DYLAN PIRES ROCHA APTO

5.298 EMERSON CORREIA  APTO

2.558 EMERSON EMANUEL NUNES DIAS CORREIA  APTO

5.113 EZEQUIEL MORO APTO

6.217 FABRICIO RUFATTO APTO

2.128 FARLEY PEREIRA DOS SANTOS APTO

5.731 JOÃO VITOR DA SILVA GALVÃO APTO

6.171 MARCOS HENRIQUE KOLTZ DOS SANTOS  APTO

4.328 MATHEUS ANTUNES DOS SANTOS APTO

3.665 RAFAEL DA CRUZ RICARCATTO APTO

102 RAPHAEL CARVALHO DE LIMA  APTO

753 VERA LUCIA MARTINS DE ALMEIDA APTO

1.574 YAN PLAKITKA LAVEZZO APTO

*Candidato desclassificado pois não apresentou atestado médico.